



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2016 г.

14/273-П

№ \_\_\_\_\_

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/410-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие государственного управления в Ульяновской области» на 2015-2020 годы (в редакции настоящего постановления), осуществляется за счёт сокращения объёма бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы, утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/413-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие информационного общества и электронного правительства в Ульяновской области» на 2015-2019 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора области



С.И.Морозов

**УТВЕРЖДЕНЫ**

постановлением Правительства  
Ульяновской области

от 20 июня 2016 г. № 14/273-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в государственную программу Ульяновской области  
«Развитие государственного управления  
в Ульяновской области» на 2015-2020 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «2015292,4» заменить цифрами «2045292,4»;
- 2) в абзаце третьем цифры «366640,3» заменить цифрами «396640,3».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «2015292,4» заменить цифрами «2045292,4»;
- 2) в абзаце третьем цифры «366640,3» заменить цифрами «396640,3»;
- 3) в абзаце семнадцатом цифры «363640,3» заменить цифрами «393640,3».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Обеспечение деятельности органов государственной власти (государственных органов) Ульяновской области на 2015-2020 годы»:

а) в строке 1:

- в графе 5 цифры «1966769,4» заменить цифрами «1996769,4»;
- в графе 7 цифры «363640,3» заменить цифрами «393640,3»;

б) в строке «Итого по разделу»:

- в графе 5 цифры «1966769,4» заменить цифрами «1996769,4»;
- в графе 7 цифры «363640,3» заменить цифрами «393640,3»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

- а) в графе 5 цифры «2015292,4» заменить цифрами «2045292,4»;
- б) в графе 7 цифры «366640,3» заменить цифрами «396640,3».